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공영개발사업 공기업 특별회계공영개발사업 공기업 특별회계

년 당초예산2019년 당초예산2019



공영개발사업 공기업 특별회계( )

년도 당초예산2019

현 황□

규 모○
단위 천원( : )

수 입 천원------ 1,565,670○
단위 천원( : )

지 출 천원------ 1,565,670○
단위 천원( : )

수 입 지 출
비고

예산액 전년도예산액 증 감△ 예산액 전년도예산액 증 감△

1,565,670 1,558,605 7,065 1,565,670 1,558,605 7,065

예산과목
예 산 액

예산액 전년도예산액 증 감△

계 1,565,670 1,558,605 7,065

재산임대수익 0 0 0

이자수익 25,670 21,605 4,065

순세계잉여금 1,540,000 1,537,000 3,000

예산과목

예 산 액

예산과목

예 산 액

예산액
전년도

예산액
증 감△ 예산액

전년도

예산액
증 감△

계 1,565,670 1,558,605 7,065 업무추진비 3,000 3,000 0

직무수행경비 1,920 1,920 0 연구개발비 5,500 5,500 0

일반운영비 5,773 5,713 60 예비비 1,547,477 1,540,472 7,005

여 비 2,000 2,000 0



수입 및 지출 현황

가 수 입.

단위 천원( : )

구분

관별

요 구 액 삭감액

(B)

승인액

(A)-(B)계(A) 당초예산 수정

합 계 1,565,670 1,565,670 1,565,670

공영개발사업수익 1,565,670 1,565,670 1,565,670

영업외수익 25,670 25,670 25,670

이자수익 25,670 25,670 25,670

유보자금 1,540,000 1,540,000 1,540,000

순세계잉여금 1,540,000 1,540,000 1,540,000

나 지 출.

단위 천원( : )

구분

관별

요 구 액 삭감액

(B)

승인액

(A)-(B)계(A) 당초예산 수정

합 계 1,565,670 1,565,670 1,565,670

일반관리비 18,193 18,193 18,193

예 비 비 1,547,477 1,547,477 1,547,477



목 별 조 서

단위 천원( : )

목 별 금 액 비 고

공영개발사업비용 1,565,670

영업비용710 18,193

일반관리비751 18,193

직무수행경비106 1,920

특정업무수행활동비106-03 1,920

일반운영비201 5,773

사무관리비 5,773

여비202 2,000

국내여비202-01 2,000

업무추진비203 3,000

시책추진업무추진비203-03 3,000

연구개발비207 5,500

연구용역비207-1 5,500

예비비800 1,547,477

예비비801 1,547,477

예비비801-1 1,547,477

예비비 1,547,477



수입내역r

단위천원( : )

사업 명 수입내역 기초( )
전년도

예산액
요구액 사정액

총 계 1,558,605 1,565,670 1,565,670

이자수익

수입이자( )

정기예금이자수입○

원=25,670,000

원 년1,510,000,000 × 1.7%

원= 25,670,000

21,605 25,670 25,670

기타영업수익

순세계잉여금( )

순세계잉여금○

원=1,540,000,000

1,537,000 1,540,000 1,540,000



지출내역r
단위 천원( : )

사 업 명 지출내역 산출기초( )
전년도

예산액
요구액 사정액

총 계 1,558,605 1,565,670 1,565,670

일반운영비

사무관리비( )

예산사항별 설명서 및 예산서 인쇄○

원 부 회 원- 25,000 *50 *2 = 2,500,000

공기업특별회계 결산서 인쇄○

원 부 회 원- 25,000 *50 *1 = 1,250,000

공기업특별회계 감사보고서 인쇄○

원 부 회 원- 25,000 *50 *1 = 1,250,000

년 공기업특별회계 균형집행2019○

시스템 유지관리비

원= 773,000

(5,713)

2,500

1,250

1,250

713

(5,773)

2,500

1,250

1,250

773

(5,773)

2,500

1,250

1,250

773

여비

국내여비( )

공영개발사업 업무추진여비○

원= 2,000,000

(2,000)

2,000

(2,000)

2,000

(2,000)

2,000

업무추진비

시책추진업무추진비( )

공영개발사업 업무추진비○

원= 3,000,000

(3,000)

3,000

(3,000)

3,000

(3,000)

3,000

특정업무수행활동비( )

지방직영기업특별회계 예산편성○

및 결산업무 담당공무원 특정업무

수행활동비법정경비( )

원 명 월 원- 80,000 ×2 ×12 = 1,920,000

(1,920)

1,920

(1,920)

1,920

(1,920)

1,920



사 업 명 지출내역 산출기초( )
전년도

예산액
요구액 사정액

연구개발비

용역비( )

공인회계사 결산감사보고서작성 용역○

원= 5,500,000

(5,500)

5,500

(5,500)

5,500

(5,500)

5,500

예비비

예비비( )

예비비 원= 1,547,477,000○

(1,540,472)

1,540,472

(1,547,477)

1,547,477

(1,547,477)

1,547,477



심 의 조 서

공영개발공기업특별회계( ) 단위 천원( : )

사 업 명

세 부 사 업 명< >

사 업 개 요

산 출 근 거( )

투 자 계 획
사 정 액 결 정 액총

사업비
전년도
당초예산( ) 요 구 액

금후
계획

1 ,5 58 ,6 05 1 ,565 ,670 1 ,565 ,6 70 1 ,5 65 ,6 70

공영개발사업<
비용>

1 ,5 58 ,6 05 1 ,565 ,670 1 ,565 ,6 70 1 ,5 65 ,6 70

일반운영비o 5 ,7 13 5 ,773 5 ,7 73 5 ,7 73

예산사항별 설명서 및 예산서-
인쇄

원 부 회25,000 ×50 ×2

2 ,5 00 2 ,500 2 ,5 00 2 ,5 00

공기업특별회계결산서인쇄-
원 부 회25,000 ×50 ×1

1 ,2 50 1 ,250 1 ,2 50 1 ,2 50

공기업특별회계감사보고서인쇄-
원 부 회-25,000 ×50 ×1

1 ,2 50 1 ,250 1 ,2 50 1 ,2 50

조기집행 시스템 유지관리비- 713 773 773 773

직무수행경비o 1 ,9 20 1 ,920 1 ,9 20 1 ,9 20

특정업무수행경비- :
원 명 월80,000 ×2 ×12

1 ,9 20 1 ,920 1 ,9 20 1 ,9 20

여비o 2 ,0 00 2 ,000 2 ,0 00 2 ,0 00

업무추진여비 원- : 2,000,000 2 ,0 00 2 ,000 2 ,0 00 2 ,0 00

업무추진비o 3 ,0 00 3 ,000 3 ,0 00 3 ,0 00

시책업무추진비 원- :3,000,000 3 ,0 00 3 ,000 3 ,0 00 3 ,0 00

연구개발비o 5 ,5 00 5 ,5 00 5 ,5 00 5 ,5 00

공인회계사 결산감사보고서-
용역 원: 5,500,000

5 ,5 00 5 ,5 00 5 ,5 00 5 ,5 00

예비비o 1 ,5 40 ,4 72 1 ,547 ,477 1 ,547 ,4 77 1 ,5 47 ,4 77

예비비- : 1,547,477,000원 1 ,5 40 ,4 72 1 ,547 ,477 1 ,547 ,4 77 1 ,5 47 ,4 77


